
 

    

 
 
 
 
 
 
 

 
KAIKILLE AVOINTA TOIMINTAA KYLÄLLÄ  
Kyläkävelyt jatkuvat normaalisti torstai-iltaisin klo 18 (lähtö Vojakkalantien ris-
teyksestä) ja peli-illat perjantaisin klo 18. Hyvän mielen jumppa myös perjantaisin 
klo 18.30-19.15. Jumpassa kerätään 2 € kannatusmaksu. 

JÄSENMAKSU 2026 
Jäsenmaksun suuruus vuodelle 2026 on 10 euroa/ hlö. Alle 15-vuotiailta ei peritä 
jäsenmaksua. Jäsenmaksu on yhdistykselle merkittävä tuki, jotta pystymme tar-
joamaan toimintaa yhteisessä kylätalossamme.  
 
Yhdistyksen tili: 
Oma Säästöpankki tili no: FI58 4252 0010 0712 61. Osuuspankin tili ei ole enää 
käytössä. 
 
TULE TÖIHIN KESÄKAHVILAAN 
Haemme kesätyöntekijöitä kyläyhdistyksen kesäkahvilaan koulujen lomakaudeksi 
1.6-9.8.2026. Kesäkahvilan työntekijä huolehtii mm. asiakaspalvelusta ja kahvilan 
siisteydestä, keittää kahvit sekä laittaa myytävät tuotteet esille. Arvostamme 
positiivista asennetta ja hymyä asiakaspalvelutehtävissä. Jos olet kesätöitä 
vailla, ole yhteydessä pj. Mäenpään Minnaan p. 050 5848683. Tänä vuonna 
saamme OP Hämeen tuen yhden 15–17-vuotiaan nuoren palkkaamiseen.  

SOPPALAUANTAI 18.4.2026   
Kevään viimeinen soppalounas katetaan kylätalolla lauantaina 18.4. klo 11-14.  

AMAZING VILLAGES – UPEAT KYLÄT HÄMEESSÄ LA 18.4.2026 
Soppalauantaipäivänä Hämeen Kylät järjestää Amazing Villages – Upeat kylät Hä-
meessä -yhteistyöhankkeen aloitustilaisuuden kylätalolla. Tervetuloa startata-
maan Amazing Villages – hanketta ja luomaan suuntaa Upeille kylille Hämeessä. 
Tutustutaan yhdessä hankkeen teemoihin: Kanta-Hämeen kylien elinvoiman vah-
vistaminen yhdistämällä maaseudun asumisen ja matkailun kehittämistä. Pohdi-
taan missä teemassa juuri teidän kylänne voisi nousta esille ja löydetään arjesta 

           MAALISKUUN TIEDOTE 
Joko mua kaipasitte, 
maaliskuuta odotitte? 

Nyt jo onkin kevät töitä, 
lämmitellä pakkasöitä, 
sulatella pajuparkaa, 

pajunkissaa pientä, arkaa. 
  



se, mikä kiinnostaa myös vierailijoita. Ilmoittaudu mukaan Hämeen Kylien nettisi-
vuilla https://www.hameenkylat.fi/amazing-villages-hankestartti 

KEVÄTKOKOUS KE 15.4.2026 KLO 18.30 
Käsittelyssä vuoden 2025 toimintakertomus ja tulos. Kahvitarjoilu, tervetuloa! 

VAARALLISTEN JÄTTEIDEN KERÄYS LA 25.4. klo 12.30 

RENGON ALUEEN KYLÄILTA TI 12.5.2026 KLO 17.30 – 19.00 
Tervetuloa Rengon alueen kyläiltaan Nummenkylän kylätalolle! Hämeenlinnan 
Seudun 4H-yhdistys kutsuu alueen yhdistykset, aktiivit, yrittäjät, vapaaehtoi-
set, tapahtumien tekijät ja muut toimijat mukaan yhteiseen kyläiltaan! Tapaami-
sen aikana innostutaan yhdessä alueen vahvuuksista, ideoidaan uutta yhteistoi-
mintaa ja pohditaan millaisen resurssin voisimme tarjota paikallisyhteisöille. Il-
moittaudu mukaan 5.5. mennessä tämän linkin kautta https://forms.of-
fice.com/e/3fkrxxDrw3 

AVOIMET KYLÄT -PÄIVÄ LA 13.6.2025 
Perinteiselle Pursun lenkille pyrähdetään taas Avoimet kylät -päivänä lauantaina 
14.6. klo 11.00. Ilmoittautuminen klo 10.30 alkaen kylätalolla.  

Sarjoja on kolme: - yleinen sarja: naiset ja miehet - alle 16 v: tytöt ja pojat - 
hölkkä/kävely sarja. Lenkin pituus on 3 km ja matkaan startataan kylätalon pi-
halta. Reitti on opastettu. Ei osallistumismaksua. Kärkikolmikot palkitaan yleisissä 
sekä alle 16 v. sarjoissa. Hölkkääjien ja kävelijöiden kesken arvotaan palkinto 

Samalle päivälle on suunnitteilla myös Postcrossing postikorttiharrastajien näyt-
tely. Seuraa tiedotusta! 

TILATTAVISSA NUMMENKYLÄ T-PAITA! TUTUSTU MALLIIN KYLÄTA-
LOLLA! HINTA 25 € 
 
TERVEISET HALLITUKSEN KOKOUKSESTA 
Yhdistyksen hallitus on kokoontunut 9.2. ja 16.3. suunnittelemaan kevään ja kesän 
toimintaa. 

HALUATKO KYLÄTIEDOTTEEN SÄHKÖISESSÄ MUODOSSA? 
Ilmoita sähköpostiosoitteesi yhdistykselle nummenkylary@gmail.com Tiedotetta 
ei jaeta postilaatikkoon, vaan se on noudettavissa tulostettuna kylätalon postilaa-
tikosta (merkitty Nummenkylä ry, kylätiedote). 

Tiedotteet voi lukea myös yhdistyksen nettisivuilla osoitteessa 
https://www.nummenkylary.com/tiedotteet-2026 

Aurinkoisia kevätpäiviä! 

                                Nummenkylä ry:n hallitus 


